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Valtuutettu Johanna Häggman luki allekirjoittamansa ikäihmisten 
etäystäväpalvelua koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Yksinäisyys on henkilökohtainen kokemus. Se koetaan yleensä 
ahdistavana ja epämiellyttävänä olona. Pitkittynyt yksinäisyyden 
kokemus voi aiheuttaa esimerkiksi masennusta, arvottomuuden 
kokemusta, elämänilon ja -halun vähenemistä, unettomuutta ja 
muistiongelmia. Yksinäisyyden kokeminen vaikeuttaa kotona 
selviämistä. Kaiken tämän ennaltaehkäisy on tärkeää ensisijaisesti 
ikäihmisen kannalta. 
 
Poikkeusaika on nostanut enenevässä määrin esiin ikäihmisten 
yksinäisyyttä. Aiemminkin ongelma on ollut tunnistettavissa, mutta 
nyt korona pandemian myötä ongelma on entisestään kasvanut. 
Yksinäisiä ikäihmisiä on niin kotona, tuetun palveluasumisen piirissä 
kuin laitoshoidossa. 
 
Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Forssan kaupunki selvittää 
mahdollisuutta ikäihmisten etäystäväpalvelun järjestämiseen. 
Yhteistyötahot palvelun järjestämiseen on kartoitettava sekä 
selvitettävä yksittäisten ihmistenkin mahdollisuus kouluttautua tämän 
palvelun tarjoajiksi. Selvitetään, miten kaupunki on mukana 
mahdollistamassa koulutusta, toteuttamassa palvelua yhteistyössä 
eri sektoreiden ja tahojen kanssa ja avustamassa esimerkiksi 
tietoteknisten laitteiden hankinnassa yhteydenpitoa varten. 
Unohtamatta laitteiden käytön koulutusta.  
 
Peräänkuulutamme yhteisöllisyyttä yksinäisten ikäihmisten 
auttamisessa koko kaupungin alueella.”  
 
Johanna Häggmanin lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila, Arto Heino, Marjut Kallioinen, Pentti 
Mansikkamäki, Timo Norri ja Irmeli Vinnikainen sekä varavaltuutettu 
Eero Hirvikoski. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Kaupungin ehdotetaan ensimmäiseksi pyytävän valtuustoaloitteesta 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän lausunnon. Sen jälkeen 
pohditaan muita toimenpiteitä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus pyytää valtuustoaloitteesta Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymän lausunnon.   
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.  
 

 
 


